
FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Sección Principal Fecha: 13/06/2025

Sección Mes Reportado:

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Mayo

Vigencia Fiscal: 2025

12 LA AMERICA 99,799,188 24,420,945 124,220,133 43,349,595 16,959,171 15,742,521 26,390,424 1,216,650 80,870,538 34.90%

12930 930 99,799,188 24,420,945 124,220,133 43,349,595 16,959,171 15,742,521 26,390,424 1,216,650 80,870,538 34.90%

129301204 LA AMERICA 99,799,188 24,420,945 124,220,133 43,349,595 16,959,171 15,742,521 26,390,424 1,216,650 80,870,538 34.90%

129301204105001002020 INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE99,799,188 24,420,945 124,220,133 43,349,595 16,959,171 15,742,521 26,390,424 1,216,650 80,870,538 34.90%

12930120410500100202001 RECURSOS PROPIOS 3,555,000 7,245,038 10,800,038 50,000 13,360 13,360 36,640 10,750,038 0.46%

12930120410500100202001212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,830,000 3,000,000 4,830,000 4,830,000 0.00%

12930120410500100202001212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua500,000 500,000 500,000 0.00%

12930120410500100202001212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 50,000 13,360 13,360 36,640 50,000 50.00%

12930120410500100202001212020200801Remuneración servicios técnicos 1,125,000 1,125,000 1,125,000 0.00%

12930120410500100202001212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones 4,245,038 4,245,038 4,245,038 0.00%

12930120410500100202002 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD96,244,188 16,866,688 113,110,876 43,249,595 16,939,195 15,722,545 26,310,400 1,216,650 69,861,281 38.24%

12930120410500100202002212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

12930120410500100202002212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

12930120410500100202002212020200801Remuneración servicios técnicos 10,000,000 9,066,688 19,066,688 8,534,595 6,766,595 6,766,595 1,768,000 10,532,093 44.76%

12930120410500100202002212020200802Prestación de servicios profesionales12,500,000 7,300,000 19,800,000 7,300,000 4,866,600 3,649,950 2,433,400 1,216,650 12,500,000 36.87%

12930120410500100202002212020200804Servicio de Teléfono 500,000 500,000 500,000 28,000 28,000 472,000 100.00%

12930120410500100202002212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

129301204105001002020022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa27,000,000 27,000,000 26,915,000 5,278,000 5,278,000 21,637,000 85,000 99.69%

12930120410500100202002232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

12930120410500100202002232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

12930120410500100202002232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,744,188 4,744,188 4,744,188 0.00%

12930120410500100202003 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 309,206 309,206 50,000 6,616 6,616 43,384 259,206 16.17%

12930120410500100202003212020200701Servicios financieros y servicios conexos 50,000 50,000 50,000 6,616 6,616 43,384 100.00%

12930120410500100202003212020200804Servicio de Teléfono 259,206 259,206 259,206 0.00%

12930120410500100202004 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 13 13 13 0.00%

12930120410500100202004212020200701Servicios financieros y servicios conexos 13 13 13 0.00%
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